

'Kolaylık yerine zorluk geliyor'

Almanya Türk Toplum Demegi (TGD) Başkanı Prof. Dr. Hakkı Keskin, vatandaşlık mevzuatında getirilmek istenen 'Opsiyon Model'e yönelik sert eleştirilerde bulunarak değişikliğin reform olmaktan çıktığını söyledi

Innovation und Gerechtigkeit.
Deutschland erneuern.



TGD heyeti, daha sonra federal parlamento içinleri Komisyonu'nda vatandaşlık yasa tasarıyla ilgili olarak şimdiki kadar hazırlanan ve üzerinde TGD bünyesinde bulunan 200 demerin isimlerinin bulunduğu pankartın yanı sıra istek ve eleştirilerini içeren bir dosyayı, federal parlamentoya komisyonu nun SPD ve Yeşiller partili çalışma grubu yetkililerine teslim etti.

BÖN - Merkezi Hamburg'ta bulunan Almanya Türk Toplum Demegi (TGD) Başkanı Prof. Dr. Hakkı Keskin, koalisyon ortakları ile Hür Demokrat Parti'nin (FDP) federal parlamentoya ortaklaşa sundukları vatandaşlık yasa tasarisinin, yabancılardan isteklerinden çok uzaklaştığını ve reform olmaktan çıktığını söyledi.

Keskin, dün Bonn'da düzenlediği basın toplantısında, vatandaşlık yasa tasarisinin, federal parlamentonun içinleri Komisyonu'nun hukuk uzmanlarıyla geçen hafta yaptığı toplantıya, bünyesinde 200 demerin barındıran TGD'nin çağrılarının da sert bir dille eleştirdi.

Koalisyon ortakları Sosyal Demokrat Parti (SPD) ve Birlik 90/Yeşiller ile FDP tarafından sunulan vatandaşlık yasa tasarisinin, Almanya'da yaşayan yabancılardan bu topluma uyumlarını sağlanmaktan ve onları yaşamaları kolaylandırmaktan uzak olduğunu vurgulayan Keskin, sadece AB vatandaşlarına cifte vatandaşlık hakkı tanıyan, ancak burada yaşayan diğer yabancılara, özellikle Türkleri dışlayan bu yasa tasarisinin hiçbir hukuki, ahlaki ve siyasi gerekçeyle dayandırılmayacağını söyledi.

"Bu tasarı, yabancılara kolaylıktan çok zorluk getiriyor" diyen Keskin, Almanya'da yaşayan yabancılar için Alman vatandaşlığına geçişi kolaylaştırmayı amaçlayan yasa değişikliğinin, ayrıca mevcut yasadaki yer alan ve Türklerin Alman vatandaşlığından sonra tekrar Türk vatandaşlığı almalarını kolaylaştıran 25. maddenin kaldırılmasını da önerdiğine işaret etti.

'YAS SINIRI EN AZ 18 OLSUN'

Keskin, şunları söyledi: "Tasarıda yer alan doğum yeri ilkesinin, bir Türk'e 23 yaşına kadar cifte vatandaşlık tanınması ve daha sonra iki vatandaşlıktan birini tercih etmek zorunda bırakılmasını öngörmesine rağmen, bu kabul edilebilir. Fakat yasasından sonra geriye dönük olarak işeyecek bu tasarruun, sadece 10 değil, en az 18 yaşını doldurmuş olanları da kapsamasını istiyoruz."

Yasa tasarisinde, yabancının Almanca dilini yeterli derecede bilmesine ilişkin maddelerin pratikte ne şekilde uygulanacağına da açıklık getirilmediğine değinen Keskin, böyle bir durum tanımlanamayacağını söyledi.

Keskin ve beraberdekiler, basın toplantısından sonra FDP yetkilileriyle görüştüler. TGD'nin, vatandaşlık yasa tasarisine yönelik istek ve eleştirilerini dile getirdiği toplantıya, FDP'den eski Adalet Bakanı Edzard Schmidt Jortzig, partinin iç politikası Max Steadler ve FDP'nin bünyesinde kurulan Liberal Türk-Alman Birliği Başkanı Mehmet Daimağulter katıldı.

**TGD'DEN PANKARTTU
PROTESTO GÖSTERİSİ**

TGD heyeti, daha sonra federal parlamento içinleri Komisyonu'nda vatandaşlık yasa tasarisıyla ilgili olarak şimdiki kadar yapılan görüşmelere çağrılmamalarını, bir pankartta protesto etti.

Heyet, protesto amaçlı hazırlanan ve üzerinde TGD bünyesinde bulunan 200 demerin isimlerinin bulunduğu pankartın yanı sıra istek ve eleştirilerini içeren bir dosyayı, federal parlamento içinleri Komisyonu nun SPD ve Yeşiller partili çalışma grubu yetkililerine teslim etti.

TGD heyetini kabul eden SPD ve Yeşiller partili politikacılar ise, heyetin vatandaşlık yasa tasarisine ilişkin eleştirilerini ve isteklerini dikkate alacaklarını söyledi.

